檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立南港高級中學　函

地址：11551臺北市向陽路21號

承辦人：陳柏亨

電話：27837863#223

傳真：26546870

電子信箱：gb04@mail.nksh.tp.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月29日

發文字號：北市港高教字第10730565100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市立南港高中106學年度第2學期-「VPhysics(Python)高中物理模擬程式設

計」研習課程實施計畫(30565100A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本校辦理106學年度第2學期「VPhysics（Python）高

中物理模擬程式設計」研習課程實施計畫，請查照。

說明：

一、依據107年度科技部女科技人計畫辦理。

二、主辦單位：國立臺中科技大學通識教育中心

三、協辦單位：臺北市立南港高中

四、活動日期:如附件實施計畫所示

五、錄取方式：每場次錄取35人，以女性教師、揪團及資訊或

數理教師優先錄取。

六、報名方式：

(一)報名時間：即日起至107年6月10日（星期日）止。

(二)報名方式：https://bit.ly/2L40pOK。

(三)錄取通知：於107年6月15日寄發email通知錄取結果。

(四)活動費用：本活動無需報名費用，所需經費由科技部女

科技人計畫經費下支應。

(五)備註：本研習課程提供午餐，請自帶環保杯，另本研習

7

1070004261

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/06/01

■■■■■■■有附件

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

不提供停車位，請盡量搭乘大眾交通工具。

正本：臺北市立大直高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北市立中山女子高級中學、

臺北市立中正高級中學、臺北市立中崙高級中學、臺北市立內湖高級中學、臺北

市立和平高級中學、臺北市立育成高級中學、臺北市立景美女子高級中學、臺北

市立復興高級中學、臺北市立華江高級中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立

萬芳高級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立南湖

高級中學、臺北市立建國高級中學、桃園市立楊梅高級中等學校、桃園市立壽山

高級中等學校、桃園市立龍潭高級中等學校、桃園市立觀音高級中等學校、新竹

市立成德高級中學、新竹市立建功高級中學、新竹市立香山高級中學、臺中市立

大里高級中學、臺中市立大甲高級中等學校、臺中市立中港高級中學、臺中市立

文華高級中等學校、臺中市立后綜高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立

忠明高級中學、臺中市立東山高級中學、臺中市立清水高級中等學校、臺中市立

長億高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立臺中

女子高級中等學校、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學

校人事室、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺南市立大灣高級中學、臺南市立

永仁高級中學、臺南市立南寧高級中學、新北市立中和高級中學、新北市立丹鳳

高級中學、新北市立北大高級中學、新北市立永平高級中學、新北市立石碇高級

中學、新北市立竹圍高級中學、新北市立金山高級中學、新北市立林口高級中學

、新北市立板橋高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立中山高級中學、高

雄市立中正高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市

立前鎮高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立新

興高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立福誠高級中學

副本： 2018-06-01
09:26:52